

lucrari de reparatii tamplarie PVC

I.D.: 102152168

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	45420000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.981,85 RON - 1.981,85 RON

Descriere: Pretul de catalog cuprinde de manopera pentru lucrari de reparatii la tamplarie PVC: 1. Geam termopan PVC 553 x 1332 = 2 buc x 420,17 lei/buc = 840,34 lei manopera = 2 buc x 80 lei/buc = 160.00 lei total = 1000.34 lei 2. Sticla termopan 453 x 1232 = 2 buc x 252,10 lei/buc = 504,20 lei total = 504.20 lei 3. Inlocuit geam simplu usa intrare aluminiu 745 x 1190 = 1 buc x 126.05 lei/buc = 126.05 lei manopera = 1 buc x 40 lei/buc = 40.00 lei total = = 166.05 lei 4. Inlocuit geam termopan 575 x 1185 = 1 buc x 151,26 lei/buc = 151,26 lei manopera = 1 buc x 80 lei/buc = 80.00 lei total = 231 26 lei 5. Calat si reglat usa bucatarie C3 manopera = 1 buc x 80 lei /buc = 80, 00 lei TOTAL VALOARE = 1000,34 + 504.20 + 166,05 + 231,26 + 80,00 = 1981,85 LEI
